
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ ΠΕ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
Ταχ. ∆/νση : Πλ. Εθν. Μακαρίου 
Ταχ. Κώδικας : 22100 
Πληροφορίες: Β. ΤΖΑΒΕΛΛΑ 
Τηλέφωνο / fax :2713-601131/2713-

601174  
e-mail : politis@arcadia.gr                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Α∆Α: 7ΤΓΨ7Λ1-2ΚΙ 
        
 ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
  

      Τρίπολη, 07 Σεπτεµβρίου 2015. 
       Αρ. Πρωτ.: 112756/42526 
 
 

ΘΕΜΑ: "Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας  για τη 
              διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεµβρίου 2015". 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
  
 1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης      
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ. Α' / 7-6-2010), όπως ισχύει. 
 2. Το Π.∆. 26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή 
Βουλευτών" (ΦΕΚ 57 Α' / 15-3-2012), όπως ισχύει. 
 3. Το Π.∆. 66/28-08-2015 "∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας  
Βουλής", (ΦΕΚ 107/τ. Α' /28-08-2015). 

   4. Την αριθµ. 32/30087/28-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης 
"Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές  της  
20ης Σεπτεµβρίου 2015". 
 5. Την αριθµ. 30/30079/28-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης 
"Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάµεις ή στο Λιµενικό Σώµα, 
προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας και του Πυροσβεστικού Σώµατος, ενόψει των βουλευτικών εκλογών 
της 20ης Σεπτεµβρίου  2015". 
 6. Την αριθµ. 30080/28-08-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών & ∆ιοικητικής 
Ανασυγκρότησης και ∆ικαιοσύνης, ∆ιαφάνειας και Ανθρωπίνων ∆ικαιωµάτων, µε θέµα "Άσκηση εκλογικού 
δικαιώµατος κρατουµένων". 
 7. Την αριθµ. 15/2015 Απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης, µε την οποία επικυρώθηκαν οι 
καταστάσεις του αρ. 27 του Π.∆/τος 26/2012, που έχουν τη θέση ειδικών εκλογικών καταλόγων. 
 8.Τις µεταξύ των ∆ήµων, εκλογικών διαµερισµάτων και οικισµών αποστάσεις, τις υφιστάµενες 
συγκοινωνιακές συνθήκες και τον αριθµό των εκλογέων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουµε τα Εκλογικά Τµήµατα και τα Καταστήµατα  Ψηφοφορίας της  ΠΕ Αρκαδίας ανά ∆ήµο και  ∆ηµοτική  
Ενότητα, για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 και κατανέµουµε 
σε αυτά τους    εκλογείς ως κατωτέρω: 

                                                                               



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

1 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ∆ΑΜΟΥΛΑΡΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

2 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ∆Ε∆ΕΓΚΙΚΑΣ - ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΚΑΨΑΛΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

3 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Εως : ΜΕΣΙΝΗΣ - ΜΑΝΘΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

4 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΙΛΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΡΟΥΝΗ - ΣΟΦΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

5 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΣΑΒΟΥΡ∆ΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

6 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΣΚΟΥΝΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

7 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΛΥΤΡΙΒΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

8 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΝΙΚΗ - ΦΡΑΓΓΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

9 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΑΝΕΛΛΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

10 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΚΟΛΟΒΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

11 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ - 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 



και τυχόν παραλειφθέντες 

12 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΕΡΒΕΝΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΟΥΠΟΓΙΑΝΝΗ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

13 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΕΡΒΕΝΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΓΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

14 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

∆ΟΛΙΑΝΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η - ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΚΩΤΣΙΑΡΙ∆ΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

15 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

∆ΟΛΙΑΝΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΛΑ∆ΑΚΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΩΦΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

16 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΕΛΑΤΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ - ΠΟΛΥΒΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

17 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΣΚΟΥΝΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΑΡΒΑΤΗ - ΑΓΑΠΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

18 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΤΣΑΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ - ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΟΥΠΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

19 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΟΥ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

20 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΜΠΙΡΗ - ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΧΩΡΑΙΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

21 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΚΟΡΑΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΛΥΤΡΙΒΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

22 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΚΟΡΑΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΓΚΛΗ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

23 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΚΟΥΤΡΟΥΦΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΤΖΙΝΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



24 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΜΕΛΙΓΟΥΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

25 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΑΜΠΙΠΗ - ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

26 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

27 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΞΗΡΟΠΗΓΑ∆ΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΨΑΡΑΣ - ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

28 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΠΑΡΑΛΙΟΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΝΤΙΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΚΩΣΤΑΜΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες  
β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του Αστυν. 

Τµήµατος Παρ. Άστρους 

29 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΠΑΡΑΛΙΟΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΙΝΑ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

30 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΠΕΡ∆ΙΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

31 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΠΛΑΤΑΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΑΛΙΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

32 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΗ - ΛΥΓΕΡΗ 

Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

33 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΠΡΑΣΤΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΕΣ - ΖΟΙΛΑ 

Εως : ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

34 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΠΡΑΣΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΛΕΟΥ - ΜΕΤΑΞΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

35 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΣΙΤΑΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΟΙΜΟΝΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

36 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΣΤΟΛΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒ∆ΕΛΑ - ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΑΙ∆Ο 



και τυχόν παραλειφθέντες 

37 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΧΑΡΑ∆ΡΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΦΑΡΤΣΙΩΝΕ - ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

38 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΩΡΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΣΙΟΥΤΟΥ - ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

∆ΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

39 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ ΠΥΡΓΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΒΥΤΙΝΑΣ) 

Βασικοί Εκλογείς εκλογικού 
διαµερίσµατος Πυργακίου, 
ψηφίζουν στη Βυτίνα 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

39 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΒΥΤΙΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΚΟΥΝΤΑΝΗΣ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

40 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΒΥΤΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

41 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΒΥΤΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

42 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΕΛΑΤΗΣ 
ΠΑΛΑΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

43 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΚΑΜΕΝΙΤΣΑΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΨΥΛΛΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

44 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΛΑΣΤΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

45 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΜΑΓΟΥΛΙΑΝΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΤΣΙΡΑ - ΕΙΡΗΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



46 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΝΥΜΦΑΣΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η - ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

47 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 

∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του Αστυν. 

Τµήµατος ∆ηµητσάνας 

48 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 

∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΓΟΥΛΙΑΝΙΤΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΨΑΡΡΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

49 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 

ΖΑΤΟΥΝΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΤΗ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

50 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 

ΖΥΓΟΒΙΣΤΙΟΥ 
ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

51 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

52 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΟΦΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

53 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 

ΡΑ∆ΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛ ΧΑΣΑΝ - ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
Εως : ΧΑΝΤΖΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

54 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
∆ΗΜΗΤΣΑΝΗΣ 

ΡΙΖΟΣΠΗΛΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

55 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΠΑΛΟΥΜΠΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΑ - ΜΑΡΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

56 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΒΕΝΙΩΤΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΤΖΙΑΒΑΡΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



57 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
Εως : ΦΟΥΦΛΗ - ΖΑΜΠΕΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

58 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΚΑΚΟΥΡΑΙΪΚΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΓΥΡΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΝΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

59 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΡΑΧΗΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

60 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΚΟΚΚΟΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

61 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΛΙΟ∆ΩΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΤΣΙΡΜΠΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

62 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 
ΚΟΙΝ. ΚΤΙΡΙΟ ΙΑΜ. 
ΠΗΓΩΝ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΘΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

63 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ - 

ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

64 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΛΥΣΣΑΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΜΑΡΙΝΗΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

65 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΟΧΘΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

66 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΠΥΡΡΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

∆ΙΑΜΑΝΤΩ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

67 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΡΑΦΤΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



68 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΣΑΡΑΚΙΝΙΟΥ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

69 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΣΕΡΒΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

70 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΤΣΙΡΜΠΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

71 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΨΑΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

72 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ ΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ 

∆ΥΤ. ΑΙΘ. ∆ΗΜ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΡΤΕΜΙΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

73 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 

ΑΓΡΙ∆ΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

74 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 

ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΚΕΠ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

75 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 

ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦ. ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΑΣΙΩΚΑ - ΕΥΘΑΛΙΑ 
Εως : ΨΙΜΟΥΛΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

76 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 

∆ΡΑΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ - ∆ΑΦΝΗ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

77 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ 

∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΤΡΙΝΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

78 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 

ΚΕΡΠΙΝΗΣ 
ΜΠΑΛΟΥΡ∆ΕΙΟ 
ΠΝ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΩΦΙΟΥ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

79 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 

ΞΗΡΟΚΑΡΙΤΑΙΝΑ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΙΡΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



80 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 

ΠΟΥΡΝΑΡΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΑΚΟΥ - ΤΑΣΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

81 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΡΕΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

82 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 

ΒΑΧΛΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΙΑΧΟΥ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

83 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 

ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

84 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 

ΒΙ∆ΙΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

85 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 

ΒΟΥΤΣΗ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΦΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

86 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΕΙΛΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

87 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 

ΚΑΡ∆ΑΡΙΤΣΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΩΤΗΡΩ 

Εως : ΤΣΙΟΥΜΠΡΗΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

88 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 

ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
Εως : ΚΟΚΚΙΝΗΣ - ΧΡΙΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

89 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 

ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΛΙΠΕΤΣΑ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΙΑΧΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

90 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

91 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ 

ΠΑΡΑΛΟΓΓΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΛΥΤΗ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



92 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 

ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΡΗΓΑΣ 
Εως : ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 
β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του Αστυν. 

Τµήµατος Λαγκαδίων 

93 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 

ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΖΑ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ - 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

94 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 

ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ ΚΕΠ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΝΤΡΟΥΓΚΑ - ∆ΗΜΗΤΡΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

95 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 

ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ α1 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΞΑΝΘΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΩΜΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

96 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 

ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 
ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΝ. 
ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΥΡΡΑΚΟΥ - ΦΑΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

97 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 

ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 
ΦΤΕΡΙΑΣ 

ΟΙΚΙΑ ΒΑΣ. 
ΜΑΚΡΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΕΣΤΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΦΑΤΟΥΡΟΥ - ΝΙΚΟΛΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

98 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΟΙΝ. ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΠΑΝΑΓΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

99 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΛΑΓΚΑ∆ΙΩΝ 

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
ΤΟΥΘΟΑΣ 

ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 
ΤΟΥΘΟΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΗΣ 

Εως : ΧΑΝΤΖΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

100 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΙΚΟΛΩΝΩΝ 

ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΛΙΧΑΣ - ΘΩΜΑΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

101 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΙΚΟΛΩΝΩΝ 

ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

102 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΙΚΟΛΩΝΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΤΕΧΝ. ΣΧΟΛΗ 
∆ΕΗ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

103 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΙΚΟΛΩΝΩΝ 

ΠΑΛΑΜΑΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΧΙΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



104 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΙΚΟΛΩΝΩΝ 

ΠΑΥΛΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΟΣ - ΓΟΥΙΛΙΑΜ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

105 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΙΚΟΛΩΝΩΝ 

ΣΥΡΝΑΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

106 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΛΟΥΤΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του Αστυν. 

Τµήµατος Τροπαίων 
γ) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του  
Πυροσβεστικού κλιµακίου 

Τροπαίων 

107 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΚΡΗ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΙΜΑΡΝΗ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

108 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΑΕΤΟΡΡΑΧΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

109 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΒΥΖΙΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΙΜΑΡΝΗΣ - Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

110 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

∆ΟΞΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΡΑΦΑ - ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

111 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΟΥΝΤΗ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

112 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΨΕΥΤΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

113 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΛΙΒΑ∆ΑΚΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒ∆ΑΛΑ - Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
Εως : ΤΣΒΑΛΕΝ - ΧΑΙΝΡΙΧ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

114 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 



και τυχόν παραλειφθέντες 

115 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΑΦΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΧΙΝΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

116 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΠΕΡ∆ΙΚΟΝΕΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

117 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΡΑΧΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

118 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΣΠΑΘΑΡΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

119 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Εως : ΧΟΥΝΤΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

120 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΕΥΤΗΣ - ΜΑΡΙΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

121 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΧΩΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

∆ΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

122 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΑΤΣΙΧΟΛΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

123 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΜΑΡΑΘΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΜΑΛΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

124 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΖΩΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



125 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΚΑΡΥΤΑΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΝΙ∆ΟΥ - 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
Εως : ΧΡΟΣΤΟΦΟΡΟΥ - ΒΑΙΤΣΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

126 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΚΑΤΣΙΜΠΑΛΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΧΩΡΙΑΤΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

127 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΚΟΤΥΛΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΓΩ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

128 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΚΟΥΡΟΥΝΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

129 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΒΑΝΙΤΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΧΑΡΤΟΦΥΛΗ - ΣΟΦΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

130 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΜΑΥΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΧΡΟΝΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

131 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΟΣ 

ΣΑΡΑΚΙΝΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΝΙΚΟΛΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

132 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛ. 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΧΛΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

133 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΝΩ ΚΑΡΥΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΧΑΛΟΥΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

134 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΒΑΓΓΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΦΕΛΟΥΚΑ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

135 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΒΑΣΤΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

136 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛ. 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΤΣΙΝΤΩΝΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



137 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΘΩΚΝΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

138 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΙΣΑΡΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

139 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΙΣΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΡΥΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΕΝΤΕΡΣΟΝ – ∆ΗΜΗΤΡΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

140 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

141 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

142 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΚΑΤΩ ΚΑΡΥΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΦΕΛΟΥΚΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

143 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΛΥΚΑΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

144 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΛΥΚΟΣΟΥΡΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

145 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΛΥΚΟΧΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΤΣΙΟΥΜΑΡΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

146 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΥΣΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

147 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΑΛΛΩΤΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΦΑΚΑΤΣΕΛΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

148 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΑΡΑΘΟΥΣΣΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ - ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



149 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

Α' ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Παπαναστασίου 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Εως : ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του Αστυν. 
Τµήµατος Μεγαλόπολης και γ) 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

Μεγαλόπολης 

150 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
Α' ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Παπαναστασίου 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΕΩΡΓΑΛΗ - ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΖΟΥΝΗΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

151 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
Β' ∆ηµ. Σχ. 
Οικισµός Καλαµών 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΖΥΓΟΥΡΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΕΛΕΣΗΣ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

152 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
Β' ∆ηµ. Σχ. 
Οικισµός Καλαµών 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΕΜΠΕΡΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΕΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

153 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
Γ' ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αγ. Αθανασίου 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΠΑΧΟΥΜΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

154 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
Γ' ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αγ. Αθανασίου 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Εως : ΠΑΠΠΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

155 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Γυµνάσιο Μεγ/λης 
οδ. Αγ. Αθανασίου 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΣΤΡΙΓΓΛΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

156 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Γυµνάσιο Μεγ/λης 
οδ. Αγ. Αθανασίου 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΛΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

157 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΝΕΑΣ 
ΕΚΚΛΗΣΟΥΛΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΤΖΙΝΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

158 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΥΚΟΣΟΥΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΧΡΥΣΙ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

159 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΗ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



160 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ - 

ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

161 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΡΑΨΟΜΜΑΤΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΜΗΛΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

162 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΣΟΥΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΤΣΟΜΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

163 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΠΛΑΚΑΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
(ΣΟΥΛΟΥ) 

Βασικοί Εκλογείς εκλογικού 
διαµερίσµατος Πλάκας, ψηφίζουν 

στο Σούλου 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΨΥΛΛΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

163 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΣΟΥΛΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑ - ΑΝΝΑ 
Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

164 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

165 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

166 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΧΙΡΑ∆ΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΝΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
- ΦΩΤΕΙΝΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

167 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΧΡΑΝΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ - ΗΛΙΑΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

168 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΧΩΡΕΜΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΗΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

169 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



170 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΑΚΟΒΟΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΕΛΑΓΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

171 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΑΝΑΒΡΥΤΟΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

172 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΑΝΕΜΟ∆ΟΥΡΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

173 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΒΕΛΙΓΟΣΤΗ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΤΥΡΑΣΚΗΣ - ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

174 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

175 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

176 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ ΓΡΑΙΚΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

177 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

∆ΥΡΡΑΧΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΛΑΜΙΣΗ - ΦΡΑΝΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

178 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΤΣΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΒΟΥΛΓΑΡΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

179 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΚΑΜΑΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ - ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΧΛΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

180 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΛΕΠΤΙΝΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΒΑΡΕΛΑ - ΝΙΚΗ 
Εως : ΦΙΛΙΟΥ - ΤΑΣΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

181 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ - 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



182 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΠΕΤΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

183 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

184 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΡΟΥΤΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΑΣΚΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

185 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΣΚΟΡΤΣΙΝΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΑΝΗ - ΑΓΓΕΛΩ 
Εως : ΧΡΥΣΟΜΠΟΛΗΣ - 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

186 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΣΟΥΛΑΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - ΑΣΗΜΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

187 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΤΟΥΡΚΟΛΕΚΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

188 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ 

ΦΑΛΑΙΣΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

∆ΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

189 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΚΟΣΜΑ 

ΚΟΣΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΜΠΟΥΧΟΡΙΚΟΥ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

190 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΚΟΣΜΑ 

ΚΟΣΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΙΚΙΑ - Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
Εως : ΨΩΙΝΟΥ - ΝΙΚΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

191 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΓΟΛΕΓΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του 

Αστυνοµικού Τµήµατος Λεωνιδίου 
και γ) ∆' Λ /Τ Λεωνιδίου 



192 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΟΥΝΑΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΟΚΚΟΡΗΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

193 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΛΑΓΓΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΛΑΧΑΝΗ - ΜΑΡΘΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

194 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΕΚΚΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΠΑΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

195 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΕΝΤΣΙΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Εως : ΣΜΥΡΟΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

196 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΣΜΥΡΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ - Ε∆ΟΥΑΡ∆ΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

197 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΦΟΥΡΚΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

198 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΒΛΙΣΙ∆ΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ - ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

199 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΕΛΙΩΤΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

200 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΜΑΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΡΙΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

201 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΖΑΚΙ∆ΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΥΧΡΑΜΗΣ - ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

202 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΠΕΛΕΤΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

203 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΠΗΓΑ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΒΛΑΧΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

204 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΧΟΝΤΗ - ΜΕΤΑΞΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



205 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΠΟΥΛΙΘΡΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

206 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΠΡΑΓΜΑΤΕΥΤΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 

ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

207 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΛΕΩΝΙ∆ΙΟΥ 

ΤΣΙΤΑΛΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΤΤΙΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

208 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΤΥΡΟΥ 

ΠΕΡΑ ΜΕΛΑΝΩΝ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΕΖΥΡΗ - ΑΙΜΙΛΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

209 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΤΥΡΟΥ 

ΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΙΚΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΑΡΙΓΩ 

Εως : ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

210 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΤΥΡΟΥ 

ΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΙΚΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΕΓΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΥΧΑΣ - ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

211 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΤΥΡΟΥ 

ΤΥΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΛΑΜΠΡΟΥ - ΣΟΦΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

212 
ΝΟΤΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΤΥΡΟΥ 

ΤΥΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΟΥΚΑΣ - ΦΙΛΙΠΠΑΣ 

Εως : ΨΑΡΡΟΛΟΓΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

213 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ ΑΓΡΙΑΚΟΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΑΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΤΣΙΑΜΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

214 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΑΘΗΝΑΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤ. 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΜΠΟΥΝΤ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

215 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ 

ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΥΚΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

216 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΑΡΑΧΑΜΙΤΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



217 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΑΣΕΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

218 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 
ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΟΥΣΑΛΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

219 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

∆ΑΦΝΗΣ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΕΩΣΑΤΟΥ - 

ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

220 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

∆ΟΡΙΖΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΑΛΑΝΗ - ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

221 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΚΑΛΤΕΖΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

222 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΚΕΡΑΣΤΑΡΗ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

223 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΜΑΝΑΡΗ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΥΣΑΛΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

224 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΟΡΤΑΡΙΑ - ∆ΗΜΗΤΡΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

225 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΧΟΥΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΦΛΙΑΓΚΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

226 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ 

ΠΑΠΑΡΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΥ - ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
Εως : ΧΛΕΡΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

227 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΟΡΥΘΙΟΥ 

ΣΤΕΝΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΚΟΥΡΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

228 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΟΡΥΘΙΟΥ 

ΑΓΙΩΡΓΙΤΙΚΩΝ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΨΩΜΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

229 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΟΡΥΘΙΟΥ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η - ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΧΟΥΛΛΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



230 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΟΡΥΘΙΟΥ 

ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

231 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΟΡΥΘΙΟΥ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΝΙ∆Η - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

232 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΟΡΥΘΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΛΥΚΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

233 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΟΡΥΘΙΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΓΓΟΥΡΑ - ΣΤΕΛΛΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΘΕΟΦΑΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

234 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του 

Αστυνοµικού Τµήµατος Λεβιδίου 

234 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΚΑΡ∆ΑΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ) 

Βασικοί Εκλογείς εκλογικού 
διαµερίσµατος Καρδαρά, ψηφίζουν 

στο Λεβίδι 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 
Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ - ΣΟΦΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

 
235 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ) 

Βασικοί Εκλογείς εκλογικού 
διαµερίσµατος Ορχοµενού, 

ψηφίζουν στο Λεβίδι 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΤΣΙΠΛΑΚΟΥ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

235 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΩΤΣΙΑΝΤΟΥ - 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

 
236 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΓΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

237 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

 
238 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

 
ΒΛΑΧΕΡΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΕΛΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΙΩΑΝΝΑ 



και τυχόν παραλειφθέντες 

 
239 

 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

 
ΒΛΑΧΕΡΝΑΣ 

 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Εως : ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

240 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

∆ΑΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΡΑΦΑ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΜΑΤΣΟΥΡΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

241 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ ∆ΑΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΕΓΡΕΜΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΥΛΛΙ∆Η - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

242 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΚΑΛΠΑΚΙΩΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

243 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΜΕΝΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

244 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΙΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

245 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΚΩΜΗΣ ΚΟΙΝΟΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

246 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΛΙΜΝΗΣ ΚΟΙΝΟΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΦΛΩΡΗ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

247 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΥ - 

ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

248 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΚΑΛΥΜΝΙΟΥ - 

ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

249 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΛΕΒΙ∆ΙΟΥ ΧΩΤΟΥΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΧΟΥΡΗ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



250 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΚΑΡΩΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

251 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΤΡΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

252 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΥ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΑΠΠΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

253 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - 
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

254 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ 
ΜΗΛΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΑΣ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

∆ΗΜΗΤΡΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

255 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΙΤ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΜΠΡΟΤΣΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

256 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΑΓΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

257 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΚΑΨΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΗ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

Εως : ΨΙΜΟΥΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

258 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΛΟΥΚΑ ΚΟΙΝΟΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η - ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΜΡΑΤΣΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

259 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΛΟΥΚΑ ΚΟΙΝΟΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΤΕΡΕΒΕΛΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΩΦΙΜΗΣ - ΧΡΙΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

260 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΠΙΚΕΡΝΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

261 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΣΑΓΚΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΧΩΤΟΥΣΙΩΤΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



262 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

ΣΙΜΙΑ∆ΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

263 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΜΠΕΓΟΥΙΚΡΑΜΑ - 

ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
Εως : ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

264 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΟΥΡΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΦΩΣΤΙΕΡΗ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

265 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ 

ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΙΟΥ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

266 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΝ∆ΡΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑΡΑ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

267 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ 

ΒΟΥΡΒΟΥΡΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ 

Εως : ΧΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

268 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ 

ΚΕΡΑΣΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΟΥΡΑ - ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΧΑΣΑΠΗ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

269 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ 

ΚΟΛΛΙΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

270 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΣΚΙΡΙΤΙ∆ΑΣ 

ΠΗΓΑ∆ΑΚΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΑ - ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

271 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΛΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του 

Αστυνοµικού Τµήµατος Σταδίου 

272 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Β ασικοί Εκλογείς 
Από : ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

273 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΑΛΕΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



 
274 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΒΟΥΝΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

275 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΓΑΡΕΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒ∆ΑΛΑ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙΝΗ - ΕΛΕΝΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

276 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

277 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΚΑΜΑΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

278 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΚΑΝ∆ΑΛΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

279 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΚΕΡΑΣΙΤΣΑΣ ΚΟΙΝΟΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΧΑΨΗ - ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

280 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΛΙΘΟΒΟΥΝΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΡΑΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΤΣΙΩΛΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

281 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

282 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΜΑΝΘΥΡΕΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΒΑΡΡΑΣΙΝ - ΒΑΛΕΡΙΑ 
Εως : ΧΑΡΜΠΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

283 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΦΕΛΛΙΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

284 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΡΙΖΩΝ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

285 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ ΡΙΖΩΝ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΡΙΓΚΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΥΣΟΛΛΙ - ΛΙΝΤΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

286 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΣΤΡΙΓΚΟΥ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΝΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



287 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΤΖΙΒΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΧΟΝΤΟΣ - Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

288 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΨΗΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

289 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Πανός 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

290 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αγ. Τρύφωνος 18 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΒΕΗ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΓΚΑΤΣΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

291 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αγ. Τρύφωνος 18 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΚΕΗΤΣ - ΕΙΜΥ 

Εως : ΖΟΥΜΠΡΗΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

292 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

10Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αρακλώβου 12 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΖΩΓΟΓΙΑΝΝΗ - ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΑΡΑΒΙΤΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

293 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

10Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αρακλώβου 12 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΛΑ∆ΟΥΡΗ - ΑΘΗΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

294 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

5Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αχαιού 2 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΛΑΠΗ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Εως : ΚΡΟΚΙ∆Α - ΣΕΒΑΣΤΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

295 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

5Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αχαιού 2 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΑΚΡΗ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΤΣΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

296 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

5Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αχαιού 2 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΚΡΗΣ - Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ 
Εως : ΜΠΑΚΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

297 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

8Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Σάββα Κούνα 8 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΠΑΚΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΝΤΑΙΦΩΤΗΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

298 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

8Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Σάββα Κούνα 8 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΤΑΜΑ∆ΑΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

299 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

8Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Σάββα Κούνα 8 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΡΙΖΓΚΑΛΑ - ΙΜΑΝ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



300 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1Ο Γυµν. Οδός 
Καλαµάτας 70 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΡΙΖΙΩΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΣΤΥΛΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

301 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1Ο Γυµν. Οδός 
Καλαµάτας 70 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ∆Η - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΤΣΙΩΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

302 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1Ο Γυµν. Οδός 
Καλαµάτας 70 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΤΣΙΩΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

303 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Λυκαίου 30 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

304 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

1ο ∆ηµ. Σχ.Οδός  
Λυκαίου 30 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΓΕΙΤΑΚΗ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Εως : ΓΑΛΥΦΑ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

305 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

11Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Ακαδηµίας 10 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΓΟΥΤΣΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

306 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

11Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Ακαδηµίας 10 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ∆ΩΡΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

307 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

11Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Ακαδηµίας 10 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΕΓΓΛΕΖΟΥ - ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

Εως : ΚΑΛΟΓΡΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

308 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4Ο Γεν. Λύκειο 
Οδός Ακαδηµίας 12 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΛΟ∆ΗΜΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΚΑΣΤΡΟΣ - ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

309 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4Ο Γεν. Λύκειο 
Οδός Ακαδηµίας 12 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΑΤΑΠΟ∆Η - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΟΤΣΩΝΗΣ - ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

310 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4Ο Γεν. Λύκειο 
Οδός Ακαδηµίας 12 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΟΤΤΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ - ΜΑΡΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις του  
Τµήµατος Τροχαίας Τρίπολης 
γ) Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

Τρίπολης 

311 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3Ο Γυµνάσιο 
Πλατεία Μπασιάκου 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΚΩΤΣΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΜΑΝ∆ΡΩΝΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



312 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3Ο Γυµνάσιο 
Πλατεία Μπασιάκου 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΑΝΕΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

313 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2Ο Γεν. Λύκειο 
Τέρµα Πελάγους 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΜΠΑΖΙΩΤΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΩΧΑΜΕΤ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 

στις οικείες καταστάσεις 
Αστυνοµικού Τµήµατος Τρίπολης 

314 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2Ο Γεν. Λύκειο 
Τέρµα Πελάγους 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΝΑΓΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

315 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2Ο Γεν. Λύκειο 
Τέρµα Πελάγους 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΝΟΥΚΛΙΑ - ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΠΑΠΠΑΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

316 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2Ο Γυµνάσιο Τέρµα 
Πελάγους 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΡΑΠΤΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

317 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2Ο Γυµνάσιο Τέρµα 
Πελάγους 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΡΕΒΕΛΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΣΟΦΙΑΝΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

318 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2Ο Γυµνάσιο Τέρµα 
Πελάγους 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΣΠΑΘΗ - ΟΛΓΑ 

Εως : ΤΟΥΜΠΟΥΡΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

319 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

7Ο ∆ηµ. Σχ.Οδός  
Αταλάντης 42 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΤΟΥΝΤΑ - ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΦΕΙΚΟΥ - ΠΑΓΩΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 

στις οικείες καταστάσεις της Γενικής 
Περιφερειακής Αστυνοµικής ∆/νσης 

Πελοποννήσου γ) ∆/νσης 
Αστυνοµίας Αρκαδίας  
δ) Τµήµατος Τροχαίας 

Αυτοκινητοδρόµων Ανατολικής 
Πελ/σου  

ε) Τµήµατος Ασφαλείας Τρίπολης 

320 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

7Ο ∆ηµ. Σχ. Οδός 
Αταλάντης 42 

 Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΦΕΛΛΙΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΩΦΙΜΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

321 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 



322 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΟΙΝ. ΓΡΑΦΕΙΟ 

α) Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΩΦΙΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

β) Οι Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις της 

Μονάδας 18070 

323 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΘΑΝΑ ΚΟΙΝ. ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

324 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΠΝΕΥΜ. ΚΕΝΤΡΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

325 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 
ΠΡΑΣΙΝΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΨΙΜΟΥΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

326 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΠΑΛΛΑΝΤΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆Η - ΕΙΡΗΝΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

326 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΕΥΑΝ∆ΡΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΑΛΛΑΝΤΙΟΥ) 

Βασικοί Εκλογείς εκλογικού 
διαµερίσµατος Εύανδρου, ψηφίζουν 

στο Παλλάντιο 
Από : ΑΒ∆ΑΛΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΟΝΤΑΛΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

327 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΠΕΛΑΓΟΥΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΧΛΕΠΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

328 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΠΕΡΘΩΡΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

329 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΣΚΟΠΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ - ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΨΩΦΙΜΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

330 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΝΘΟΥ 

ΑΛΩΝΙΣΤΑΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ - 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

331 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΝΘΟΥ ΜΑΙΝΑΛΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

και τυχόν παραλειφθέντες 



332 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΝΘΟΥ 

ΠΙΑΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

333 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΝΘΟΥ 

ΡΟΕΙΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

334 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΝΘΟΥ 

ΣΥΛΙΜΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

335 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΝΘΟΥ 

ΤΣΕΛΕΠΑΚΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΙΜΑΡΝΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

και τυχόν παραλειφθέντες 

336 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΦΑΛΑΝΘΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Βασικοί Εκλογείς 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
και τυχόν παραλειφθέντες 

337 

ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΦΥΛΑΚΕΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

α) Οι εκλογείς του άρθρου 69 παρ. 
2 του Π∆ 26/2012 που είναι 
γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 

κρατουµένων στις δικαστικές 
φυλακές Τρίπολης.  

β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012 που είναι γραµµένοι 
στις οικείες καταστάσεις των 

Μονάδων 9106,  9090, 9210, 9086, 
16604, 9098,  2204, 9087, 9085, 

9109 

                                                                                Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ:                                                              ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
----------------------------------------- 
1.κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών  
   Τρίπολης και Ναυπλίου  
2. Γενική Αστυνοµική ∆/νση Περ. Πελ/σου                               
3. Αστυνοµική ∆/νση Αρκαδίας 
4. Αστυνοµικά Τµήµατα Νοµού 
5. ∆ιεύθυνση Πρωτοβάθµιας Εκπ/σης Ν. Αρκαδίας 
6. ∆ιεύθυνση ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης Ν. Αρκαδίας 
7. ∆ικαστική Φυλακή Τρίπολης  
8. Εφόρους ∆ικαστικών Αντιπροσώπων   
   Νοµών Αρκαδίας και Αργολίδας  
                                                                                             
                                                                                             ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 



9. Εφετείο Ναυπλίου --------------------------------- 
     1. Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
------------------------------------------------ 2. Γραφείο κ. Αντιπεριφερειάρχη  
1. Υπουργείο Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης     Π.Ε. Αρκαδίας 
     Γενική ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης & Εκλογών  
     ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης   3. ∆/νση ∆ιαφάνειας  
     ∆/νση Εκλογών 
     Τµήµα Εκλογών και Πολιτικών Κοµµάτων     & Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 
     Ευαγγελιστρίας 2   ΑΘΗΝΑ 10183  (µε την παράκληση να αναρτηθεί  στην 
                                                                                        ιστοσελίδα της  
                                                                                       Περιφέρειας Πελοποννήσου) 
      
2. κ. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση  
       Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου 
       Γενική ∆/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 
       ∆/νση ∆ιοίκησης 
      Τµήµα ∆ιοικητικού - Οικονοµικού Ν. Αρκαδίας 
      Τέρµα Ερυθρού Σταυρού - Ενταύθα 
 
3. κ.κ. ∆ηµάρχους Π.Ε. Αρκαδίας 
4. ∆ικηγορικό Σύλλογο Τρίπολης 
5. ΚΕΠ ∆ήµου Τρίπολης 
 
 
 
 
                                                   


